Środopojcie.

Jutro rocznica urodzin J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA ALEXANDRA ALEXANDROWICZA, Syna NN. PANSTWA.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r., wychodzący Karola Brochockiego, rodem z Gubernji Płockiej będącego, który poddając los swój decyzji Rządu, dobrowolnie do kraju powrócił.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, mianować raczył Kawalerem Orderu Śgo STANISŁAWA kl: II z gwiazdą, P. von Wermuth, Dyrektora Jlnego Policji w służbie Królewsko-Hanowerskiej.